02/10/2023, 13:08 SEI/MPPI - 0584228 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=676671&infra_siste… 1/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4060/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, no dia 29 de setembro de 2023, os servidores e estagiários abaixo
relacionados, que auxiliarão na organização da solenidade de posse do Procurador-Geral de Justiça, para o
biênio 2023-2025.

SERVIDOR MATRÍCULA

EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO 15092
LÍCIA ALENCAR BOTÊLHO 15813
JOSÉ MARQUES DA SILVA 15486
MARCOS VINÍCIUS LIMA VIEIRA 20064
DÉBORA DA ROCHA SOUSA 15487
ANDRESSA KERLLEN NUNES SILVA 15532
CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA 20121
LIANA PEREIRA RICARDO 20094
SILVANIRA VILARINHO LEMOS 15447
ELIFAS LEVI DE SOUSA BRITO 20083
MAYARA STÉPHANE DE LACERDA VALENÇA 5118
ALYSSON DENNYS SINFRÔNIO DIAS GOMES DE ARAÚJO 2482

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de setembro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 02/10/2023, às 12:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

02/10/2023, 13:08 SEI/MPPI - 0584228 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=676671&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0584228 e o
código CRC FB66FF5C.